
Uchwała nr 50.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie zaopiniowania planu badawczego M.Sc. Marvin Valentin

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn.
zm., § 10 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Przyrodniczym we
Wrocławiu, stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały nr 57/2021 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu
Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu, uchwala się, co
następuje:

§ 1

Rada dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka pozytywnie opiniuje plan
badawczy M.Sc. Marvin Valentin, dotyczący rozprawy doktorskiej nt.: Enhancement of
biomethane production from biowaste by the addition of modified carbon materials.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


